
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 磯部工業（株） 2,300,000円 落札決定

2 （株）神都 2,477,000円

3 （株）サンシン 2,580,000円

4 （株）丸吉建工 2,880,000円

5 （株）ノムラ 3,100,000円

6 杉山設備（株） 3,610,000円

7

工事期間
契約日から
令和3年8月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　第水改3号
町道大野木棚橋線大野木地内配水管布設替工事

工事場所 度会町　大野木　地内

予定価格（税抜） 3,797,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 管布設替工事

入開札日時 令和3年6月16日　9時30分

入札場所 第７会議室

落札者名 磯部工業（株）

落札価格（税抜） 2,300,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 磯部工業（株） 6,375,000円 落札決定

2 （株）サンシン 6,580,000円

3 （株）神都 6,686,000円

4 （株）丸吉建工 6,850,000円

5 （株）ノムラ 7,850,000円

6 杉山設備（株） 9,399,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 磯部工業（株）

落札価格（税抜） 6,375,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 管布設替工事

入開札日時 令和3年6月16日　9時40分

予定価格（税抜） 8,929,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年11月10日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　第水改4号
町道注連指線道路改良工事に伴う配水管布設替工事

工事場所 度会町　注連指　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）森組 34,500,000円 落札決定

2 南和建設（株） 35,000,000円

3 （株）山下 36,000,000円

4 （株）山野建設 36,200,000円

5 下建設（株） 36,500,000円

6 浜口土木（株） 36,500,000円

7 宮本建設（株） 36,500,000円

8 （株）桜井組 37,000,000円

9 朝日土木（株）伊勢営業所 37,000,000円

10

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）森組

落札価格（税抜） 34,500,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和3年6月16日　9時55分

予定価格（税抜） 38,096,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年11月12日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度
度会町美化センター構内道路新設工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 浜口土木（株） 2,300,000円 落札決定

2 朝日土木（株）伊勢営業所 2,400,000円

3 （株）桜井組 2,400,000円

4 （株）中野組 2,450,000円

5 宮本建設（株） 2,500,000円

6 マルヒロ産業（株） 2,600,000円

7 下建設（株） 2,850,000円

8 南和建設（株） 2,940,000円

9

工事期間
契約日から
令和3年8月5日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　維第1号
町道大久保4号線他道路舗装修繕工事

工事場所 度会町　大久保他　地内

予定価格（税抜） 2,893,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 舗装工事

入開札日時 令和3年6月16日　10時10分

入札場所 第７会議室

落札者名 浜口土木（株）

落札価格（税抜） 2,300,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）中野組 2,000,000円 落札決定

2 朝日土木（株）伊勢営業所 2,050,000円

3 南和建設（株） 2,085,000円

4 下建設（株） 2,150,000円

5 マルヒロ産業（株） 2,200,000円

6 （株）桜井組 2,200,000円

7 浜口土木（株） 2,250,000円

8 宮本建設（株） 2,350,000円

9

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）中野組

落札価格（税抜） 2,000,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 舗装工事

入開札日時 令和3年6月16日　10時20分

予定価格（税抜） 2,897,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年8月5日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　維第2号
町道大野木36号線道路舗装修繕工事

工事場所 度会町　大野木　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）羽根総合工務 1,300,000円 落札決定

2 いせしま森林組合 1,350,000円

3 （有）伸亜建 1,400,000円

4 （有）坂本土木 1,420,000円

5 （有）小林建設 1,420,000円

6 小谷産業（有） 1,430,000円

7 （株）アイ・コーポレーション 1,450,000円

8 （株）中野組 1,480,000円

9

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）羽根総合工務

落札価格（税抜） 1,300,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月16日　10時35分

予定価格（税抜） 1,429,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年8月13日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　維委第1号
町道麻加江注連指線他路側草刈業務

業務場所 度会町　注連指他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）坂本土木 1,220,000円 落札決定

2 （有）伸亜建 1,300,000円

3 （有）小林建設 1,330,000円

4 小谷産業（有） 1,340,000円

5 （有）羽根総合工務 1,350,000円

6 （株）アイ・コーポレーション 1,350,000円

7 いせしま森林組合 1,360,000円

8 （株）中野組 1,370,000円

9

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）坂本土木

落札価格（税抜） 1,220,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月16日　10時45分

予定価格（税抜） 1,338,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年10月29日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　維委第2号
町道学校上久具線他路側草刈業務

業務場所 度会町　上久具他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）伸亜建 3,000,000円 落札決定

2 （有）羽根総合工務 3,100,000円

3 いせしま森林組合 3,200,000円

4 （株）中野組 3,250,000円

5 （株）アイ・コーポレーション 3,300,000円

6 （有）坂本土木 3,330,000円

7 小谷産業（有） 3,330,000円

8 （有）小林建設 3,340,000円

9

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）伸亜建

落札価格（税抜） 3,000,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月16日　10時55分

予定価格（税抜） 3,323,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年10月29日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　維委第3号
町道川南線他路側草刈業務

業務場所 度会町　麻加江他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 小谷産業（有） 800,000円 落札決定

2 （有）坂本土木 850,000円

3 （株）アイ・コーポレーション 850,000円

4 （有）小林建設 859,000円

5 （有）伸亜建 860,000円

6 （有）羽根総合工務 880,000円

7 （株）中野組 900,000円

8 いせしま森林組合 900,000円

9

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 小谷産業（有）

落札価格（税抜） 800,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月16日　11時5分

予定価格（税抜） 856,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年8月13日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　維委第4号
町道小萩線他路側草刈業務

業務場所 度会町　小萩他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 小谷産業（有） 2,500,000円 落札決定

2 （有）坂本土木 2,600,000円

3 （株）アイ・コーポレーション 2,600,000円

4 （有）小林建設 2,630,000円

5 いせしま森林組合 2,630,000円

6 （有）羽根総合工務 2,650,000円

7 （有）伸亜建 2,650,000円

8 （株）中野組 2,680,000円

9

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 小谷産業（有）

落札価格（税抜） 2,500,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月16日　11時15分

予定価格（税抜） 2,606,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年8月13日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度
農道鮠川下久具線他路側草刈業務

業務場所 度会町　鮠川他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）小林建設 1,460,000円 落札決定

2 （有）坂本土木 1,520,000円

3 いせしま森林組合 1,530,000円

4 （有）羽根総合工務 1,550,000円

5 （株）中野組 1,550,000円

6 （株）アイ・コーポレーション 1,550,000円

7 小谷産業（有） 1,560,000円

8 （有）伸亜建 1,600,000円

9

業務期間
契約日から
令和3年8月13日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度
度会北部地区ふるさと農道路側草刈業務

業務場所 度会町　鮠川他　地内

予定価格（税抜） 1,562,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月16日　11時25分

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）小林建設

落札価格（税抜） 1,460,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）三重特機 2,680,000円 落札決定

2 （株）中西製作所　津営業所 2,780,000円

3 ホシザキ東海（株）伊勢営業所 2,900,000円

4 （株）マルゼン　三重営業所 辞退

5

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）三重特機

落札価格（税抜） 2,680,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和3年6月16日　11時40分

予定価格（税抜） 3,832,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年8月27日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和3年度
度会町立学校給食センター備品（カートイン蒸気式消毒保管機）

納入場所 度会町立学校給食センター


	町道大野木棚橋線大野木地内配水管布設替工事
	町道注連指線道路改良工事に伴う配水管布設替工事
	度会町美化センター構内道路新設工事
	町道大久保4号線他道路舗装修繕工事
	町道大野木36号線道路舗装修繕工事
	町道麻加江注連指線他路側草刈業務 
	町道学校上久具線他路側草刈業務 
	町道川南線他路側草刈業務 
	町道小萩線他路側草刈業務 
	農道鮠川下久具線他路側草刈業務
	度会北部地区ふるさと農道路側草刈業務
	度会町立学校給食センター備品（カートイン蒸気式消毒保管機）

